105. - (Notatur concessio feudorum Bellovidere familie militi). (Reg. 8, 
ff. 13, 23). 

FoNTI: Sicola, Rep. 10, f. 9. 

106. - Commissio iud. Bisantii. 
Scriptum est iud. Bisancio de Vigiliis etc. De fide, etc. confisi te Magi

strum Portulanum Principatus Terre Laboris et Comitatus Molisii nec non Mag. 
Procuratorem super demaniis, morticiis, excadentiis in eisdem partibus nostre 
Curie, ammoto ab officio ipso Pandone de Affiicto de Scala, qui officium 
ipsum ex commissione nostra gerebat, usque ad nost'rum beneplacitum duxi
mus statuendum. Quo circa f.t .... mandamus quatenus, statim ... ad partes 
ipsas te personaliter conferens, officium ipsum in eisdem partibus ad honorem 
et fidelitatem nostram diligenter et fideliter exercendo, portus, litora et mari
timas omnes ipsarum partium tam demanii nostri quam ecclesiarum, comitum 
et baronum diligenter custodias et facias cum amni diligentia custodiri per 
ydoneos et sufficienfes viros tam demanii nostri partium earumdem ad hoc 
per te statuendos, amotis omnibus aliis quibuscumque partibus et locis mari
timis iurisdictionis tue absque speciali mandato nostro tibi mittendo, sub solito 
magno sigillo nostro pendenti, in quo etiam sibi impressum sigillum nostrum 
parvum secretum aliquatenus extrahat'ur, inhibens etiam specialiter et expresse 
quod, si aliquibus locis decrete tibi provincie ecclesiarum, comitum et ba
ronum . . . quoquomodo non fiant nec vassella magna, mediocra vel parva 
seu minima . . . vel extraherentur mercibus quibuscumque licitis vel inlicitis 
in partibus plagis seu litoribus ipsarum t'errarum vel locorum, aut morentur 
in eis nisi forte mare tempestate vel aliqua alia iuxta causa ... superveniente 
cogerentur ad partes ipsas in eorum transitum necessario declinare non 
tamen quod occasione declinat'ionis huiusmodi victualia seu merces alie licite 
vel inlicite honerentur in partibus seu litoribus, locis et maritimis ipsius vel 
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exhonerentur nec abinde aliquatenus extrahantur, set statim sedata temporis 
tempestate a locis illis recedant et conferant se ad partes statutos. Que 
omnia sicut gratiam nostram caram habes et persone tue ... Dat. XXI ianuarii 
VIII ind. (Reg. 8, f. 14 e Reg. 35, f. 2). 

FoNTI: Racc. Mss. Fusco pr. Bibl. Naz. di Napoli, B. XXX (trascriz.); Bolvito, o. c,, 
f. 61; Sicola, Rep. 14, f. 2; Chiarito, Rep. 29, f. 3. 

107. - (Notatm.'l Rogerius de Salerno, iudex, viceadmiratus Principat'us et 
Terre Laboris). (Reg. 35, f. 2 e Reg. 8, f. 15).